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37-åring som är född och uppvuxen i Helsingfors. Började studera journalistik för att jag ”ville
skriva”, men ironiskt nog jobbade jag främst med radionyheter i början av min karriär. Sedan
hösten 2012 är jag min egen chef, vilket möjliggör tid för mitt skrivande vid sidan om frilansjobb.
Utöver att jag själv skriver håller jag skrivkurser och har skrivit boken ”Kickstarta ditt skrivande
och hitta din skrivrutin” som utkom hösten 2022. I augusti 2017 debuterade jag med romanen
”Vad heter ångest på spanska?” och våren 2020 utkom ”Nationen”.

 

Berätta om ditt intresse för litteratur. I hela mitt liv har jag älskat böcker och berättelser. När jag var liten försökte jag välja ut de
allra tjockaste böckerna som godnattsaga så att sagan aldrig skulle ta slut. I lågstadiet promenerade jag hem från bussen med en bok
framför näsan och som tonåring låg jag uppe halva nätterna för att läsa.

Berätta lite om ditt eget skrivande. Precis som läsandet har skrivandet nästan alltid funnits där. Jag dikterade min första berättelse
åt min dagistant när jag var fem år. I högstadiet skrev jag kärlekskranka dikter och noveller, men det dröjde tills jag var 26 och flyttade
utomlands med ett halvtidsjobb på distans innan jag började skriva på det som blev min första roman. I dag är jag författare med två
romaner och en bok om skrivande publicerade. Jag har ett flertal manus i varierande stadier i huvudet och på datorn. Just nu är jag i
en bra skrivfas och skriver så gott som varje dag.

Berätta om ditt läsande. Jag läser mycket finlandssvenskt och sverigesvenskt – men skulle gärna bredda min läsning geografiskt. På
sistone har det blivit många deckare e�ersom jag skriver en själv, men jag försöker läsa brett från olika genrer och stilar. Allt från
ungdomsromaner och fantasy till mer litterära romaner och poesi.

Vad skriver du på just nu? En deckare tillsammans med min vän och medförfattare Anne Hietanen. Vi är inne på andra
redigeringsvarvet och det har varit otroligt roligt att skriva tillsammans med någon annan. Vi peppar och pushar varandra att hela
tiden utveckla berättelsen och vårt eget skrivande.

Vilka andra intressen har du? Jag spelar handboll sedan mer än trettio år tillbaka och svettas gärna också på gymmet eller på
yogamattan. Min nyaste hobby är att pyssla örhängen av polymerlera. Det är otroligt svårt men mycket roligt!

Dina sociala plattformar?
@kuggekugge på Instagram
Att skriva bok tillsammans 
  

Sy�et med Månadens medlem är att presentera och ly�a fram föreningens medlemmar och deras skrivande och läsande. 

Månadens medlem 2023
Januari - Thorolf Ekholm pdf
Februari - Eivor Holm pdf
Mars - Viveca Stenius pdf
April - Erika Sjöberg pdf
Maj - Susanne Lagerstam pdf
Juni - Beatrice Johansson pdf
Juli - Tage Wilén pdf
Augusti - Eva Wahlström pdf 
September - Marie Allen pdf

Läs om tidigare Månadens medlemmar online som flipbook

Månadens medlemmar 2022 som Flipbook
Catherine Sid, Elinor Silius-Ahonen, Ulrica Brunberg, Susanna Söderholm, Henrik Nymalm, Bodil Stjernberg, Patrik Simberg,  Rita
Lönnroth, Elin Lindberg, Susann Uggeldahl, Inger "Ci" Ahlqvist, Christina Korkman 

Månadens medlemmar 2021  som Flipbook
Lars Leden, Daniela Ikäheimo, Minkki Huldén, Stefan Lindqvist, Iris Backlund, Agneta von Essen, Martin Westman, Petra
Österman, Solveig Eriksson, Gerd-Peter Löcke, Elisabeth Morand-Löfving, Frej Wasastjerna 
På sidan kan du även ladda ned böckerna som pdf-fil.
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